
 

Dalia Dijokaitė, (8 41) 524 530 

Rasa Benaitienė, (8 41) 520 872 

 
 

ŠIAULIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PROJEKTO „KRAŠTOVAIZDŽIO BŪKLĖS GERINIMAS PAKRUOJO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE (I ETAPAS)“ STEBĖSENOS RODIKLIO REIKŠMĖS  

 

2017 m. kovo 7 d. Nr. 51/5S-11 

Šiauliai 

 

Atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo 

agentūros 2017 m. vasario 9 d. raštą Nr. (29-2-5)-APVA-326 „Dėl projekto tinkamumo finansuoti 

vertinimo“ ir įvertinusi, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracijos projekto „Kraštovaizdžio 

būklės gerinimas Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje (I etapas)“, įtraukto į Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašą, patvirtintą 

Šiaulių regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 2 d. sprendimu Nr. 51/5S-45 „Dėl Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 05.5.1-APVA-R-019 priemonės „Kraštovaizdžio apsauga“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Šiaulių regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, 

stebėsenos rodiklio „teritorijų, kuriose įgyvendintos kraštovaizdžio formavimo priemonės, plotas 

(rodiklio kodas R.N.091)“ (toliau – stebėsenos rodiklis) reikšmės sumažėjimas įtakos Šiaulių 

regionui nustatytos stebėsenos rodiklio reikšmės pasiekimui neturės, Šiaulių regiono plėtros taryba      

n u s p r e n d ž i a : 

Pritarti, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracijos projektu „Kraštovaizdžio būklės 

gerinimas Pakruojo rajono savivaldybės teritorijoje (I etapas)“ būtų siekiama mažesnė stebėsenos 

rodiklio reikšmė: vietoj planuotų 0,3 ha būtų sutvarkytas 0,08 ha teritorijos plotas. 

 

 

Tarybos pirmininkas             Vitalijus Mitrofanovas 


